- İBN ATİYYE, Ebû Muhammed Abdulhak b. Gâlip, (2001). *El-Muharreru'l-vecîz fi Tefsîri'l-Kitabi'l-Aziz*, Beyrut: Dâru'l- Kütübî'l İlmiyye.
- İBN KESİR, Ebu'l-Fida İsmail, (1388/1961). *Tefsîru'l-Kur'ani'l-Azîm*, Beyrut: Dâru'l- Kütübî'l İlmiyye.
- el-KURTUBÎ, Ebu Abdullah Muhammed b. Ahmed el-Ensârî, (1408/1988). *el-Câmiu li Ahkami'l- Kur'an*, Beyrut: Daru'l- Kütübî'l- İlmiyye,
- MÂVERDÎ, Ebu'l- Hasen Ali b. Muhammed, (Trz). *en-Nüket ve'l uyyûn*, Beyrut: Daru'l- Kütübî'l- İlmiyye.
- MUKÂTİL b.Süleyman, Ebûl- Hasen Mukâtil b.Süleyman el Ezdî, (Trz.). *Tefsîru Mukâtil b.Süleyman*, nşr. Abdullah Mahmud eş-Şahhâte, Beyrut: Dâru'l- Kütübî'l İlmiyye.
- en-NESEFÎ, Ebu'l-Berekât, Abdullah b. Ahmed, (1984), *Tefsîru'n-Nesefî (el-Medârik)*, İstanbul: Dâru Kahraman.
- SA'LEBÎ, Ahmed b. Muhammed b. İbrahim, (2002). *el-Keşf ve'l Beyân an Tefsîri'l-Kur'ân*, Beyrut: Dâru İhyai't-Turasi'l-Arabî.
- ŞEVKÂNÎ, Muhammed b. Ali b. Muhammed, (1414). *Fethu'l -Kadîr*, Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye.
- et-TABERÎ, Ebu Cafer İbn-i Cerir (1388/1968).Tah., Mahmut ve Ahmet Muhammed Şakir, *Câmiu'l- Beyan an-Te'vili'l- Kur'an*, Mısır: Daru'l Mearif.
- el-VÂHİDÎ, Ali b. Ahmed, (1411/1991). *Esbâbü-Nüzûli'l-Kur'an*, Tah. Kemal B. Zağlol, Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye.
- ez-ZEMAHŞERÎ, Carullah (Trz.). *el-Keşşâf an Hakikâti't-Tenzil ve 'Uyûni'l-Ekâvîl fi Vucûhi't-Te'vil*, Beyrut: Dâru İhyai't-Turasi'l-Arabî.